
 

 

２０２４年１月２２日 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

東京都調布市の新築分譲住宅「LUXTAGE（ルクステージ）調布」＜全２戸＞について、全邸成約完売と

なりましたのでお知らせいたします。 

 

■総戸数／2 戸 

■土地面積／78.54 ㎡（23.75 坪）、 79.84 ㎡（24.15 坪） 

■建物面積／86.56 ㎡（26.18 坪）、（ビルトインカーポート 8.16 ㎡含む） 

／89.77 ㎡（27.15 坪）、（ビルトインカーポート 9.93 ㎡含む） 

■間取り／3LDK 

■建物施工／イトーピアホーム株式会社 

■売主／京王不動産株式会社 

 

本物件は、いずれの住宅にも、愛車を雨風から守るビルトインカーポートを採用いたしました。また吹抜

や固定階段から出入りできるロフト、明るい南向きのリビング、モダンでスタイリッシュな印象の外観等

にご好評をいただきました。加えて、「断熱性能等級４・耐震等級３」を取得し、耐震性、安全性にもき

め細かく配慮した住宅となっております。 

 

当社は今後も沿線にお住まいのお客様を中心としたさまざまな不動産ニーズにお応えいたします。 

質の高い商品とサービスを提供することにより、お客様に満足していただき、ひいてはより豊かで快適な

生活環境づくりにつながるよう取り組んでまいりますので、よろしくお願い申し上げます。 

なお、新築分譲住宅「ルクステージ」の新規情報につきましては、随時当社ホームページにて発信してま

いります。 

 

以上 

～京王の戸建「LUXTAGE（ルクステージ）調布」＜全 2 邸＞ 

販売好評につき完売いたしました～ 


